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MnaH OUHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOW AeATEe/NIbHOCTH
Ha 2016 rog (nnaHoBbIM nepuog 2017 n 2018 roabl)

rocyapcTBeHHOe GHAKeTHOE MPogecCUoHaIbHOE 06pa3oBaTe/lbHoe yupexaeHe KpacHoO4apcKoro Kpas
«ApPMaBUPCKUIA arpapHO-TEXHOMOMMYECKMIA TEXHUKYM»

Jata
JaTta npeapiayero yTBep>XaeHHOro niaHa
(aopec hakTnyeckoro rno OKIMoO
MeCTOHaxoXae Hus KpacHogapckuii Kpai, r.Apmasup, yi.Bonogapckoro,68
yupexaeHus NHH
(noppasneneHns)) Kmn

eayHMLA n3mepeHus no OKEN
JlnueBoii cyeT, NpeaHa3HaYeHHbIA 415 yyeTa onepauuni co cpeacTBamm yupexaeHusi, oTKpbIT B (OPK/6aHK)

JlvueBoii cueT, npeAHa3HadYeHHbIV And ydeTa onepauuii co cpeacTBaMn NpPeaocTaB/IEHHbIMU YUPEXOEHNIO B
BUAE cy6cuamii Ha UHble LEeNn 1 GHOKETHbIE MHBECTULIMN, OTKPLIT B (O®K/6aHK)

MPNNOXEHWNE

K MNMopsAaKy cocTaBneHus 1 yTBepxaeHus
nsaHa (pHaHCOBO-XO03AMCTBEHHOM
[esATeNlbHOCTU rocy4apCTBEHHbIX

yupexaeHuii, Haxoaswmxes B BeaAeHUN

MUHUCTepPCTBa 06pa3oBaHUs, Hayku n
MOSI0AEXHOM NONNUTUKN KpacHoAapcKoro
Kpas
yTBep:
Pykosoaunb TBI(

KOApl
5.01.2016

05.12.2015
66581

2302012990
230201001
383
825.52.602.0

825.62.602.0
825.92.602.0



I. CBeileHMs O AeATeNbHOCTU FOCyJapCTBEHHOTO yupexaeHus (noapasgeneHuns)

11 Lenn pesitensHOCTU yupexaeHus (nogpasgeneHus)

yA0BMeTBOPEHME MOTPEBHOCTM SIMYHOCTU B MOSYYEHUN HaYasIbHOrO NPoecCnoHasIbLHOro
06pa3oBaHNs, KOHKPETHOW Mpodeccun COOTBETCTBYIOLLLENO YPOBHS KBa/MUKaLmm, ¢
BO3MOXHOCTbIO MOBbILLEHUSA 06LLLe06pa3oBaTe/ibHOrO YPOBHSA 06YyYatoLLMXCs, HEe UMEIOLLMX
cpeaHero (MosiHoro) obuero obpasoBaHUs, a Takke YCKOPEHHOIro NpruobpeTeHns TPYL0BbIX
HaBbIKOB /1 BbINOMHEHUS OnpeAeneHHON paboTbl UM rpynmnbl paborT.

1.2. OCHOBHble BUAbl AEATENbHOCTN FOCYAapCTBEHHOrO yupexaeHus (nogpasaeneHms)
peann3auusi OCHOBHbIX MPOd)ecCUOHabHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpaMM HavyasbHOro
npodeccnoHanbHOro o6pasoBaHus, B TOM Ymcne obecrneumBaloLLMxX rnpuobpeTeHue
obyyatommMmucs 6onee BbICOKOTO YPOBHS KBasMdmKaumm (60see BbICOKOroO paspsga Mo
paboueii npodeccun); peannszauys oblieobpasoBaTe/ibHbIX NMPOrpaMm, A0MNOHUTEbHbIX
obpaszoBaTesibHbIX NporpamMm; nNpodeccnoHanbHas NoAroToBka, Kotopas UMeeT Liesbio
YCKOpeHHOe npuobpeTeHre 06yHaloLLMMNCA HaBbIKOB, HEOGXOAMMbIX AN BbINOHEHUS
onpefeneHHor paboTbl, U He COMPOBOXAAETCA NOBbILLIEHNEM 06pa30BaTe/lbHOro YPOBHS
obyyaroLmxcs.

1.3. MNMepeueHb ycnyr, padéot

OKazaHue NnaTHbIX A0MOJHUTE/IbHLIX 06pa3oBaTesbHbIX YCAyr: npogeccroHasbHas
NnoAroToBKa, NepernoaroToBka, MOBbILLeHME KBIMGUKaLMK; 0ByYEHNE, KPY>KKN, KYPCbl,
ceMMHapbl, KOH(EePEeHUMM 1 ApYyTrue; OCYLLECTB/IEHNE AeATelbHOCTU y4ebHO-
NPON3BOACTBEHHbLIX MAacTepCKMX; peann3aLms COGCTBEHHOM NPOAYKLUN U OKasaHue ycnyr
00LLLEeCTBEHHOIO NUTaHWA; NPOBEAEHME MEPONPUSATUIA, B TOM Yncie y4e6Ho-
TPEHUPOBOYHbIE C60PLI, CMOPTUBHBIE, KY/IbTYPHO-MACCOBbLIE U MHbIE MEPONPUATUS;
OKaszaHuWe yc/yr o opraHusauum NpoXueaHUa B OGLLEXUTUN; OKazaHWe TPaHCMOPTHbIX
ycnyr; nepegaya B apeHy rocyAapCTBEHHOIO MMyLlecTBa KpacHogapckoro Kpas,
3aKpEer/IEHHOT 0 3a yYpeXaeHMeM Ha NnpaBe OMnepaTMBHONO yrpas/ieHNs, B NOPsAKe,
yCTaHOB/IEHHOM [elACTBYIOLLMM 3aKOHOAATENbCTBOM; OKa3aHue apeHaaTopam
3KCMNJlyaTaUUOHHbIX U X03AACTBEHHbIX YC/YT; [,OGPOBO/LHbIE MOXEPTBOBAHMS U LieNeBble
B3HOCbI IOPUOMNYECKUX N (IU3NYECKUX SINLL.



Il. MokasaTenu no NOCTyMN/IEHUsIM, BbiJlaTaM M UCTOYHMKAM Aeduumta CPeAcTB rocyAapCTBEHHOIO yupexaeHus (nogpasneneHms)

Ha Ol aHBapsa 2016 r.

HanmeHoBaHVe nokasartens Kopg Kog no O6beM hrHaHCOBOro obecneveHus, pyb (C TOYHOCTbLIO A0 ABYyX 3HAKOB nocne 3andaTtoi -0,00)
CTPOKU BHOKETHO BCEro B TOM 4yuche:
i cybenana Ha cybenanu, BT.4. cybcnamm Ha MocCTynneHns ot
Knaccmuk domHaHcoBOE npepocTasnsemM Ha OCYyLLIECTB/IEH oKasaHua ycnyr
aumn obecneyeHne ble Ha UHble ve (BbINONHEHUS paboT) Ha
Poccuiicko BbIMNO/IHEH WS Lenu, Bcero KanuTasibHbIX  MNaTHOM OCHOBE U OT
n rocyapCTBEHHOIoO B/IOXEHWUIH  MHOW NpUHOCALLEN [OXOA,
depepauynn 3a4aHus LesTensHOCTU
BCEro U3 HUX
rpaHThbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OcTaToK cpeAcTB Ha Hayano
Ped 5194263,19 5194263,19
naaHMpyemMoro (hMHaHCOBOIro roga
OoCTaTKOB cybcmaunii NpoLunbIX NeT B
goxopn, 6rogxketa (-)
BosBpart cybcnanii Ha BbINONIHEHME
rocyapcTBeHHOro 3a4aHuisi Mo
HENCMNOMHEHHbLIM 06513aTeNIbCTBaM U
N3NULIHE NepedYnCiEHHbIM Hasloram
100 X 99107430,00 50249100,00 6134000,00 42724330,00
MocTynneHusa oT AOXO040B, BCEro
B TOM uunCne: A0X0oAbl OT
AOXOA 110 X X X X X
CO6CTBEHHOCTU
120 130 50249100,00 50249100,00 X X

[0X0[bl OT OKasaHus yciyr, paéot



HavimeHoBaHVe MnokasaTtess Kon, Kog no O6beM (MHaHCOBOrO obecrieyeHusi, py6 (C TOUHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoli - 0,00)

CTPOKU BHMKETHO BCEro B TOM yucne:
i cybenamsa Ha cybenanu, BT.4. cybcnaum Ha MnoCTynfeHus ot
K/1acc Ngmk (pmiHaHCOBOE npeaocrasnsemM Ha ocyLlecTs/ieH oKasaHus ycnyr
auun obecrieyeHvie ble Ha VHble ve (BbINONIHEHUSA paboT) Ha
Poccuiicko BbINO/IHEHUSA Lienn, BCero KanuTasibHbIX naaTHOW OCHOBE U OF
i rocyapcTBeHHOro B/IOXEHW  MHOW NpuHOCALWEl aoxoa,
denepaunn 3a4aHuA LesTeNbHOCTY
BCEro M3 HUX
rpaHThbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oXoabl OT LWTPadoB, MEHEN, NHBbIX 130 X X X X X

CYyMM NPUHYOUTENBHOIO U3bATUA

NOCTYN/EeHVs1 OT OKasaHwus
heaepasibHbIM FOCYAaPCTBEHHbIM

yupexgeHnem (nogpageneHnem)

ycnyr (BbiNo/sIHEHUA paboT),

OTHOCALLMXCSA B COOTBETCTBUM C

yCTABOM (MONOXEHVEM 130 41381730,00 X X X X 41381730,00 X
noapasferneHuns) K ero OCHOBHbIM

BUOAM OesATeNbHOCTU,

npenocTasneHne KOTOPbIX A5

hU3NYECKUX U IOPUONYECKMNX NNLY

OCyLLeCTBNSETCA Ha NnaTHOMN

OCHOBe, BCero

Be3Bo3me3aHble MOCTYM/IEHNS OT

HagHaUMOHasIbHbIX OpraHn3aLuii,

NpPaBUTENBCTB MHOCTPAHHbIX 140 X X X X X
rocyzapcTs, MexayHapoaHbIX

hMHaHCOBLIX OpraHunsauui



HanmeHoBaHWe nokasartens

1
VHble CyGCcMaun, NpeaocTaB/ieHHbIe
13 6romkeTa
npoune Aoxoapl

[0X0o/bl OT orepauuii ¢ akTMBamu
BbIM/1aThl MO Pacxofam, BCEro:

B TOM UMC/E Ha: BbIN/aThbl
nepcoHasy,BCcero:

M3 HUX: onnaTta Tpyda v
HauYMCNEeHWs! Ha BbIM/aTbl MO onjarte
TPyAa

coLMarnbHble W MHble BbINNaThbI
Hace/leHnto, BCEro

V3 HUX:

ynnaTy Hajloro, C60pPOB U UHbIX
naaTexxew, BCEro

V3 HUX:

6e3B03Me3HbIE MepedncneHns
opraHusauusm

npoune pacxofbl (KPOMe Pacxo/oB
Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycyr)

Kop, Kop, no
CTPOKN OIOKETHO

v

i
Knaccugmk
aumm
Poccuiicko

~

n
bepepauunmn

2 3
150 180
160 120,440
180 X
200 X

210 121,122

21 il

220 321

230 851,852

240

250 244

O6beM (hrHaHCOBOro obecreyeHusl, py6 (C TOUHOCTLIO A0 [IBYX 3HAKOB rocse 3ansToi - 0,00)

BCero

4
6134000,00

1342600,00

104301693,19

39760945,00

39654445,00

10688287,00

2399940.00

9013635,00

cybenansa Ha
hmHaHCcOBOE

obecrnevyeHne

BbINMOJ/TIHEHUA

rocy,fapcTBeHHOro

3a1aHns

X
50249100,00

31160942,00

31154442,00

3578187,00

1423840,00

5149620,00

cybengum,

npegocTaenseM Ha

ble Ha MHbIe
uenun, Bcero

6
6134000,00
X
X

6134000,00

6134000,00

B TOM 4mcne:

cyéenann Ha nocTynaeHus ot
OCYLLIECTB/EH oKasaHus ycnyr

vie (BbINONHEHUA paboT) Ha

KanuTasibHbIX  M1aTHOM OCHOBE U OT
B/IOXEHW  MHOW NpUHOCsLEl goxon,
[esTenbHOCTU
BCErO M3 HUX
rpaHThbI
8 9 10
X X X
X 1342600,00
X X

47918593,19

8600003,00

8500003,00

976100,00

976100,00

3864015,00



HanmeHoBaHMe nokasarens

1
pacxoabl Ha 3aKyrkKy TOBapoOB,
paborT, ycnyr, Bcero
MocTtynneHne HaHCOBbLIX
aKTMBOB, BCErO:
U3 HUX: YBeNIMYEHNE OCTaTKOB
cpencTs
npoyne rocTynieHus
Bbl6bITME (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
V3 HUX: yMEeHbLUeHNe OCTaTKOB
cpeacTs
npoyve BbIObITUSA

OcTaToK CcpefCTB Ha HaYyas10 roga

OcTaToK CPeACcTB Ha KOHeL, roga

Kopg Kopg no
CTPOKU OBHOMKETHO

7
Knaccucmk
auun
Poccuiicko
i
depepauymn
2 3
260 X
300 X
310
320
400
410
420
500 X
600 X

O6beM (hMHAHCOBOrO o6ecrneyeHus, py6 (C TOUHOCTbIO A0 [ABYX 3HAKOB Mocse 3ansToii - 0,00)
B TOM umcre:

BCero

4

44838826,19

cybenausa Ha
omHaHcoBoe
obecrieyeHve
BbINO/IHEHMA

cybenaum,

ble Ha UHble
Lienm, BCero

rocyapcTBeHHOro

3a0aHns

5 6

10360351,00

B T.4.

npeaocTaB/seM Ha _

cybenanm Ha
OCYLLeCTB/EH
ve
KanuTasibHbIX
B/TIOXKEHWNIA

NOCTYMN/IEHNs1 OT
OKazaHus ycnyr
(BbINONHEHUA paboT) Ha
naaTHOM OCHOBEe U OT
VHOW NMpUHOCSLLEN [0X0A,

[eaTeNlbHOCTU
BCEro 13 HUX
rpaHTbI
9 10
34478475,19
5194263,19
223320,00



11anmMcHOBaHWe rnokasaTens

1
BbinnaTbl MO pacxofam Ha
3aKynkKy ToBapos, pabor,
yCnyr BCero:
B TOM uuc/e: Ha onnary
KOHTPAKTOB, 3aK/TIOUEHHbIX
[0 Hauana oyepegHoro
¢hmHaHcoBOrO roja:
Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT,
ycnyr no rofy Havana
3aKyMKu:

I1l. Moka3aresn BbINAT MO pacxosam

Ma 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr Ha 2016 r.

Kopg, ctpoku ron, CymMa BbINnaT no pacxofam Ha 3aKyrky TOBapoB, paboT u ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansTtoi -0.00)
Havana BCEro Ha 3akynku B TOM yucne:
3aKkynku B COOTBETCTBUMN C PeflepasibHbIM 3aKOHOM OT 5 anpens B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 18

Ha 2016 r. ouepenHO
(hMHaHCOBSIV rof,

2 3 4
0001 X 44838826,19
1001 X 5 515 536,00
2001 39 323 290.19

2013i. N 44-93 "O KOHTpPaKTHOI cucTemMe B cepe
3aKyrnok ToBapoB, paboT, ycnyr ass obecneyeHns
rocyapcTBeHHbIX U
MYHULMNANbHLIX HYXA"

Ha 2016 r. ouepenHoi
hMHaHCOBbIV rof,

5

10360351.00

828 773,00

9 531 578.00

mona 2011r.
N 223-03 "O 3aKynkax ToBapoOB,
paboT, ycnyr otaenbHbIM1 BUAaMn
ropuanyecknx nuuy”

Ha 2016 r. ouepegHoi
hMHaHCOBbIV rof,
6

34 478 475,19

4 686 763,00

29 791 712,19



IV. CBeaeHUsi 0 cpefAcTBax, MOCTyNalLWmMX BO BpeMEHHOE pacrnopshkeHue yupexaeHus (nogpasaeneHus)

Ha

HanmeHoBaHMe nokasartens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano roga
OcTaToK CpeacTB Ha KOHeL, roda
MocTynneHne
BbIGbITHE

2016 r.

(oyepenHoOIn hHaHCOBbLIN FOA)

Kop, cTpoku

2
010
020
030

Cymma (py6. ¢ TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocse 3anatoi -0.00)

3
5 194 263,19
223 320.00
99 107 430,00
104 301 693,19



V. CBep,eHI/Iﬂ 0 BHOCUMbIX U3MEHEHUAX Ne

Mo BYAy MOCTYMIEHUIA
(cy6euams Ha BbIMOSIHEHME FOCyAapCTBEHHOIO 3afaHns LienieBble cybcuann, 61o0aKeTHble MHBECTULMN, CPpeacTsa oT
npuHocsLLEel aoxom, AesTenbHOCTI)

Ha « » 2016 r.
(oaTta BHOCMMBbIX N3MEHEHWNIA)

CyMMa 13MeHeHNA

HavmeHoBaHue nokazaTtena* Kog KOCTY (+-) py6 O60CcHOBaHUA M pacyeTbl N0 BHOCUMbIM M3MEHEHUSM
+;-) pyo.

1 2 3 4
MnaHupyeMsblii OCTaTOK CPeacTB Ha Havasio X
nJaHMpyemMoro (hMHaHCOBOIO roga
MNocTtynneHna Bcero X
B TOM 4uncne: X X X
BblnniaTbl BCero:
B TOM 4uncne: X X X
VICTOUYHMKM (hHaHCMpOoBaHUA aehmumta cpeacTs X
yUYpeXaeHus BCEro:
B TOM 4uncCne: X X X
MnaHnpyeMbIi OCTaTOK CpeacTB Ha KOHeL, X

njaHMpyemMoro (hMHaHCOBOIO roga

* YKasblBalOTCA TOJIbKO Te rnokasaTtesi1, Mo KOTOPbIM BHOCATCA U3MEHeHUs



V1. CnpaBo4vHas nHdopmauus

HanmeHoBaHWe nokasarens
1

O6bem Ny6AMYHBIX 06513aTENLCTB, BCErO:

O6beM GHOKETHbLIX MHBECTULMIA (B YaCTW nMepedaHHbIX MOTHOMOYMIA rocyaapCTBEHHOIO (MyHULMNALHOIO)
3aKas4yMka B COOTBETCTBMM C BIOAKEeTHbIM KodekcoM Poccuiickoir depgepaumn), BCEro:

O6beM cpeacTB, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PacropsbKeHne, BCEro:

BopuceHko C.K.

(mognuck, pacwmndposka noanmcu)
BopuceHko C.K.

(nognuck, pacndpoBka nognmncum)
TenedoH 8-861137-2-13-87

Kopg, cTpokm
2
010

020

030

Cymma (TbiC. pyb)
3
281120,00
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